

ÅRSREDOVISNING

för

Gräsö Entreprenad & Montage AB

Org.nr. 559199-9676

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-05-01--2022-04-30

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-10-31.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Ulf Eriksson, Styrelseledamot

2022-11-30

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN**Allmänt om verksamheten**

Bolaget har under året bedrivit verksamhet inom VVS, markentreprenad och skogsbruk. Företagets säte är Östhammar kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Styrelsen gör bedömningen att bolagets verksamhet inte väsentligen påverkats av COVID-19.

Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	2019/2020
Nettoomsättning	2 201 491	1 321 054	1 530 599
Resultat efter finansiella poster	241 795	3 536	2 653 457
Soliditet (%)	73,7	78,9	81,95

Definitioner av nyckeltal, se noter

Bolagets omsättning har ökat jämfört med föregående år då bolaget har fler jobb.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Övrigt fritt eget kapital	Årets resultat	Summa fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	2 652 398	2 244	2 654 642
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämma:		2 244	-2 244	0
Årets resultat			241 795	241 795
Belopp vid årets utgång	50 000	2 654 642	241 795	2 896 437

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	2 654 642
Årets resultat	241 795
	<u>2 896 437</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>2 896 437</u>
	<u>2 896 437</u>

Gräsö Entreprenad & Montage AB

Org.nr. 559199-9676

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Gräsö Entreprenad & Montage AB

Org.nr. 559199-9676

RESULTATRÄKNING	Not	2021-05-01 2022-04-30	2020-05-01 2021-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 201 491	1 321 054
Övriga rörelseintäkter		88 000	156 278
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>2 289 491</u>	<u>1 477 332</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 380 449	-651 819
Övriga externa kostnader		-299 756	-263 722
Personalkostnader	2	-394 339	-328 697
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		<u>-347 043</u>	<u>-228 832</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-2 421 587</u>	<u>-1 473 070</u>
Rörelseresultat		-132 096	4 262
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		375 000	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-1 109</u>	<u>-726</u>
Summa finansiella poster		<u>373 891</u>	<u>-726</u>
Resultat efter finansiella poster		241 795	3 536
Resultat före skatt		241 795	3 536
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-1 292
Årets resultat		<u>241 795</u>	<u>2 244</u>

Gräsö Entreprenad & Montage AB

Org.nr. 559199-9676

BALANSRÄKNING	Not	2022-04-30	2021-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>836 622</u>	<u>1 094 220</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		836 622	1 094 220
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	4	<u>240 000</u>	<u>100 000</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		240 000	100 000
Summa anläggningstillgångar		1 076 622	1 194 220
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		<u>41 802</u>	<u>90 069</u>
Summa varulager		41 802	90 069
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		46 321	110 361
Fordringar hos koncernföretag		690 912	853 412
Övriga fordringar		12 014	23 845
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		62 500	31 376
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>96 937</u>	<u>8 815</u>
Summa kortfristiga fordringar		908 684	1 027 809
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>1 970 314</u>	<u>1 115 739</u>
Summa kassa och bank		1 970 314	1 115 739
Summa omsättningstillgångar		2 920 800	2 233 617
SUMMA TILLGÅNGAR		3 997 422	3 427 837

BALANSRÄKNING	Not	2022-04-30	2021-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		2 654 642	2 652 398
Årets resultat		241 795	2 244
Summa fritt eget kapital		<u>2 896 437</u>	<u>2 654 642</u>
Summa eget kapital		2 946 437	2 704 642
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		70 917	129 518
Övriga skulder		568 308	223 627
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		411 760	370 050
Summa kortfristiga skulder		<u>1 050 985</u>	<u>723 195</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 997 422	3 427 837

NOTER**Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2021/2022	2020/2021
	Medelantal anställda Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	1,00	1,00

Noter till balansräkningen

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2022-04-30	2021-04-30
	Ingående anskaffningsvärden	1 477 421	841 073
	Inköp	195 695	891 000
	Försäljningar/utrangeringar	<u>-106 250</u>	<u>-254 652</u>
	Utgående anskaffningsvärden	1 566 866	1 477 421
	Ingående avskrivningar	-383 201	-165 299
	Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	-21 359	10 930
	Årets avskrivningar	<u>-325 684</u>	<u>-228 832</u>
	Utgående avskrivningar	-730 244	-383 201
	Redovisat värde	836 622	1 094 220

Gräsö Entreprenad & Montage AB

Org.nr. 559199-9676

Not 4	Andelar i koncernföretag		2022-04-30	2021-04-30	
	Företag		Redovisat	Redovisat	
	Organisationsnummer	Säte	Antal /Kapital- andel %	värde	värde
	Upplands Entreprenad & Montage AB		100	240 000	100 000
	556698-0339	Tierp	100%	<u>240 000</u>	<u>100 000</u>
	Upplands Entreprenad & Montage AB				
	Ingående anskaffningsvärden		100 000	100 000	
	Inköp		<u>140 000</u>	<u>0</u>	
	Utgående anskaffningsvärden		<u>240 000</u>	<u>100 000</u>	
	Redovisat värde		240 000	100 000	

Övriga noter

Not 5 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Östhammar

Ulf Eriksson

Ulf Eriksson

2022-10-31